

Årsredovisning för  
**Kollektivrör Fastigheter AB**  
556337-6770

Räkenskapsåret  
**2022-09-01 - 2023-08-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7-8

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kollektivrör Fastigheter AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-01-12. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 12/1 - 2024  
*Peter Karlsson*

Peter Karlsson

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kollektivror Fastigheter AB, 556337-6770, med säte i Göteborg, får härmed avge årsredovisning för 2022-09-01 - 2023-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets bedriver uthyrning och fastighetsförvaltning av egna industrilokaler.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % vilket dels beror på årets indexuppräknning samt efterdebitering av uppkomna elkostnader.

#### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	3 598 411	2 697 250	2 619 630	2 145 523
Resultat efter finansiella poster	-423 063	28 476	67 816	-1 176 943
Soliditet, %	1	1	1	1

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	100 000	17 585	2 496
Omföring av föreg års resultat		2 496	-2 496
Årets resultat			21 266
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>20 081</b>	<b>21 266</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 41 347, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	20 081
årets resultat	21 266
Totalt	41 347
disponeras för	
balanseras i ny räkning	41 347
Summa	41 347

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

F

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 598 411	2 697 250
Övriga rörelseintäkter	2	32 569	-
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>3 630 980</b>	<b>2 697 250</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Fastighetskostnader		-1 349 691	-471 033
Övriga externa kostnader		-187 692	-213 382
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3	-1 452 297	-1 395 890
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 989 680</b>	<b>-2 080 305</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>641 300</b>	<b>616 945</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		174	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 064 537	-588 469
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 064 363</b>	<b>-588 469</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-423 063</b>	<b>28 476</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		450 000	-
Lämnade koncernbidrag		-	-25 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>450 000</b>	<b>-25 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>26 937</b>	<b>3 476</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 671	-980
<b>Årets resultat</b>		<b>21 266</b>	<b>2 496</b>

2024011702664

2

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-08-31	2022-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	4	20 987 302	22 220 959
Inventarier, verktyg och installationer	5	367 058	466 447
Summa materiella anläggningstillgångar		21 354 360	22 687 406
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		21 354 360	22 687 406
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		6 400	6 400
Övriga fordringar		73 635	248 742
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 332	11 016
Summa kortfristiga fordringar		124 367	266 158
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		40 992	11 141
Summa kassa och bank		40 992	11 141
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		165 359	277 299
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		21 519 719	22 964 705

2024011702665

2

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-08-31	2022-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		20 081	17 585
Årets resultat		21 266	2 496
Summa fritt eget kapital		41 347	20 081
<b>Summa eget kapital</b>		141 347	120 081
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6,8	17 314 000	18 040 120
Skulder till koncernföretag		2 745 358	2 792 603
Summa långfristiga skulder		20 059 358	20 832 723
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 799	12 959
Skatteskulder		3 973	65 247
Övriga skulder till kreditinstitut	8	800 000	1 093 681
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		511 242	840 014
Summa kortfristiga skulder		1 319 014	2 011 901
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		21 519 719	22 964 705

2024011702666

✓

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	25-33 år
-Markanläggning	10 år
-Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Erhållna statliga bidrag	32 569	-
<b>Summa</b>	<b>32 569</b>	<b>-</b>

### Not 3 Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Byggnader och mark	1 233 657	1 233 657
Inventarier, verktyg och installationer	218 640	162 233
<b>Summa</b>	<b>1 452 297</b>	<b>1 395 890</b>

1

## Not 4 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
<b>Byggnader</b>		
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	21 102 347	21 102 347
	<u>21 102 347</u>	<u>21 102 347</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-2 535 012	-1 692 362
-Årets avskrivning enligt plan	-842 650	-842 650
	<u>-3 377 662</u>	<u>-2 535 012</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>17 724 685</b>	<b>18 567 335</b>
<b>Mark</b>		
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	828 000	828 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>828 000</b>	<b>828 000</b>
<b>Markanläggning</b>		
-Vid årets början	3 999 866	3 999 866
	<u>3 999 866</u>	<u>3 999 866</u>
-Vid årets början	-1 174 242	-783 235
-Årets avskrivning enligt plan	-391 007	-391 007
	<u>-1 565 249</u>	<u>-1 174 242</u>
<b>Redovisat värde, markanläggningar, vid årets slut</b>	<b>2 434 617</b>	<b>2 825 624</b>
<b>Bokfört värde byggnader, mark och markanläggningar</b>	<b>20 987 302</b>	<b>22 220 958</b>

2024011702668

f

## Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	811 184	456 269
-Nyanskaffningar	119 251	354 915
Vid årets slut	930 435	811 184
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-344 737	-182 504
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-218 640	-162 233
Vid årets slut	-563 377	-344 737
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>367 058</b>	<b>466 447</b>

Tillgångar anskaffade med offentligt bidrag ingår med redovisat anskaffningsvärde med	188 656	188 656
---	---------	---------

## Not 6 Övriga skulder till kreditinstitut

	2023-08-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	14 114 000
	<b>14 114 000</b>

## Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
Fastighetsinteckning	22 000 000	22 000 000

### Eventalförpliktelser

<i>Eventalförpliktelser</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>
-----------------------------	-------------	-------------

## Not 8 Skulder som redovisas i fler än en post

	2023-08-31	2022-08-31
Skulder som redovisas i flera poster	18 114 000	19 133 800

## Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

## Not 10 Koncernuppgifter

Kollektivrör Fastigheter AB är ett helägt dotterbolag till Kollektivrör Holding AB, org. nr. 556150-4191 med säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun.

Bolaget upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7 kap 3§.

## Underskrifter

Göteborg

*Peter Karlsson*

2024-01-12

Peter Karlsson  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den *R/1* 2024

Baker Tilly Guide AB

*Stefan Freij*

Stefan Freij  
Auktoriserad revisor

2024011702670
